

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5974661
Descrizione Ordine	Acquisto materiale pulizia - Gennaio 2021
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z2E3035819
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	16/01/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	20/01/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA > ISTITUTI COMPRESIVI > - ISTITUTO COMPRESIVO DI OZZANO DELL'EMILIA
Codice Fiscale Ente	91201150371
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO OZZANO DELL'EMILAI
Indirizzo Ufficio	VIALE 2 GIUGNO 49, 40064 - OZZANO DELL'EMILIA (BO)
Telefono / FAX ufficio	051799271/0514695202
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFVIH0
Punto Ordinante	LUCA PRONO / CF: PRNLCU72R07D969P
Email Punto Ordinante	SEGRETERIA@ICOZZANO.SCUOLE.BO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	91201150371
Ordine istruito da	LUCA PRONO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ITALCHIM
Partita IVA Impresa	03960230377
Codice Fiscale Impresa	03960230377
Indirizzo Sede Legale	VIA DEL MOBILIERE 14 - 40138 - BOLOGNA(BO)
Telefono / Fax	051531108/051538852
PEC Registro Imprese	GARE@ITALCHIM.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	328900
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	005058768/95
INPS: Matricola aziendale	1310489455
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	OP.8873245/37-SOCI 8873239/61-IMP. 8873238/16
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BOLOGNA@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	CONFAPI / CHIMICI

BOIC82800E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000421 - 16/01/2021 - C.14 - U

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT3800627002400CC0080180095
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	GIANNA GUIDOTTI GDTGNN46H60A944OLISA CASSANELLI CSSLSI70M60A944M

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 7 ) - Scheda tecnica: Carta asciugamani**

Marca: ITALCHIM - Codice articolo produttore: 038 - Nome commerciale della carta asciugamani: ASCIUGAMANI OVATTA C23X33 - Codice articolo fornitore: ITA038 - Prezzo: 0,0046 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3600 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000000000 - Descrizione tecnica: ASCIUGAMANI OVATTA A C DIM.23X33 (ct da pz.3600 indivisibili) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO - Pezzi per confezione [numero]: 3600 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 1 - Diametro max rotolo [mm]: 1 - Strappi [numero]: 3600 - Diametro animella [mm]: 1 - Lunghezza rotolo [m]: 1 - Finitura: goffrata - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Riciclata - Grammatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 45

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 7 ) - Scheda tecnica: Carta asciugamani**

Marca: ITALCHIM - Codice articolo produttore: 351-2 - Nome commerciale della carta asciugamani: BOBINA INDUSTRIALE 2 VELI OVATTA 800 STRAPPI (cf da 2 bobine cad - prezzo a bobina) - Codice articolo fornitore: ITA351-2 - Prezzo: 3,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000000000 - Descrizione tecnica: BOBINA INDUSTRIALE 2 VELI OVATTA 800 STRAPPI (cf da 2 bobine cad - prezzo a bobina) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, ABRUZZO, MOLISE - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Colore: BIANCA - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 235 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 240 X 250 - Strappi [numero]: 800 - Diametro animella [mm]: 68 - Lunghezza rotolo [m]: 192 - Finitura: goffrata - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Materiale: Riciclata - Grammatura [g/m<sup>2</sup> per velo]: 22

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 7 ) - Scheda tecnica: Panni**

Marca: ARIX - Codice articolo produttore: 2493 ARIX - Nome commerciale del panno: PANNO MICROFIBRA MICROMAX DIM. 40X40 - Codice articolo fornitore: ITA2493 ARIX - Prezzo: 1,65 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000000 - Note: colori verde/rosso/blu/giallo da citare nelle note ordine - Allegato: COD. 2493 MICROFIBRA MICROMAX pdf.pdf - Descrizione tecnica: MICROFIBRA MICROMAX - Panno multiuso in microfibra tessile di altissima qualità. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Ambito di impiego: TUTTE LE SUPERFICI - Materiale: poliestere - polyammide - Dimensione (lxh) [mm]: 40X40 - Colore: ROSSO - VERDE - BLU -GIALLO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 290 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 7 ) - Scheda tecnica: Prodotti per l'igiene personale**

Marca: ITALCHIM - Codice articolo produttore: 185 - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: CRISH SAPONE LIQUIDO MANI NEUTRO IN TANICHE DA KG. 5 - Codice articolo fornitore: ITA185 - Prezzo: 0,93 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Kg - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Allegato:

BOIC82800E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000421 - 16/01/2021 - C.14 - U

CRISH SAPONE MANI 2012 COD 185.pdf - Descrizione tecnica: CRISH SAPONE LIQUIDO MANI NEUTRO IN TANICHE DA KG. 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Tipologia: Cura corpo detergente mani - Formato e contenuto [l o kg]: TANICHE DA KG.5 - Pezzi per confezione [numero]: 4 - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 7 ) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop**

Marca: - - Codice articolo produttore: 758 - Nome commerciale del ricambio: PINZA IN NYLON PER MOP PROFESSIONALE - Codice articolo fornitore: ITA758 - Prezzo: 2,55 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Allegato: COD.758 PINZA PER MOP.pdf - Descrizione tecnica: PINZA IN NYLON PER MOP PROFESSIONALE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Tipologia: PINZA - Destinazione d'uso: ATTACCO MANICO/MOP - Dimensioni (lpx) [mm]: 3 - Materiale: POLIPROPILENE - Peso [g]: 0,5 - Tipologia attacco: VITE - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 7 ) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop**

Marca: EUDOREX - Codice articolo produttore: 929 EU - Nome commerciale del ricambio: MOP IN MICROFIBRA GR. 350 attacco ap inza - Codice articolo fornitore: ITA929 - Prezzo: 8,42 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Allegato: 929 EU MOP MICROFIBRA A PINZA .pdf - Descrizione tecnica: MOP IN MICROFIBRA GR. 350 attacco a pinza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, PIEMONTE, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Tipologia: mop - Destinazione d'uso: lavaggio pavimenti - Dimensioni (lpx) [mm]: 35 - Materiale: microfibra - Peso [g]: 350 - Tipologia attacco: a pinza - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 7 ) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo**

Marca: SAI - Codice articolo produttore: 123 - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: CANDEGGINA CONCENTRATA FLACONE DA LT. 2 "CANDOR" - Codice articolo fornitore: ITA123 - Prezzo: 1,22 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 8 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Allegato: COD.123 CANDOR CAND LT.2.new.pdf - Descrizione tecnica: CANDEGGINA CONCENTRATA FLACONE DA LT. 2 "CANDOR" - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Livello di ph: 11,3 - Formato e contenuto [l o kg]: FLACONE DA LT.2 - Pezzi per confezione [numero]: 8 - Contenuto in sostanza secca [%]: 10 - Pericolosità: irritante - Contenuto in sostanza attiva [%]: 4 - Concentrazione di utilizzo [%]: 8 - Metodologia di intervento: manuale o con macchina - Deodorazione (fragranza): tipico odore di cloro - Superficie di applicazione: tutte le superfici lavabili - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Tipologia sporco da rimuovere: tutti i tipi sporco

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

BOIC82800E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000421 - 16/01/2021 - C.14 - U

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	ASCIUGAMANI OVATTA C23X33	0,00	112000 (Pezzo)	515,20 €	22,00
2	BOBINA INDUSTRIALE 2 VELI OVATTA 800 STRAPPI (cf da 2 bobine cad - prezzo a bobina)	3,20	100 (Pezzo)	320,00 €	22,00
3	PANNO MICROFIBRA MICROMAX DIM. 40X40	1,65	80 (Pezzo)	132,00 €	22,00
4	CRISH SAPONE LIQUIDO MANI NEUTRO IN TANICHE DA KG. 5	0,93	120 (Kg)	111,60 €	22,00
5	PINZA IN NYLON PER MOP PROFESSIONALE	2,55	10 (Pezzo)	25,50 €	22,00
6	MOP IN MICROFIBRA GR. 350 attacco ap inza	8,42	15 (Pezzo)	126,30 €	22,00
7	CANDEGGINA CONCENTRATA FLACONE DA LT. 2 "CANDOR"	1,22	40 (Pezzo)	48,80 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1279,40
<b>IVA €</b>	281,47
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1560,87

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIALE 2 GIUGNO 49 - 40064 - OZZANO DELL'EMILIA - (BO)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE 2 GIUGNO 49 - 40064 - OZZANO DELL'EMILIA - (BO)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI OZZANO DELL'EMILIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91201150371
Partita IVA da Fatturare	91201150371
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 9 ALLE 12.

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

BOIC82800E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000421 - 16/01/2021 - C.14 - U